АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.06.2024 № 219

с. Михайловское

Об отмене режима чрезвычайной
ситуации на территории Михайловского
района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года N 68-
ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера", постановлениями Правительства
Российской Федерации от 30 декабря 2003 года N 794 "О единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций", от 21 мая 2007 года N 304 "О классификации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера", приложением к приказу
МЧС России от 5 июля 2021 года N 429 "Об установлении критериев
информации о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного
характера", в связи с началом мероприятий направленных на устранения
обстоятельств послуживших основанием введения режима «Чрезвычайная
ситуация» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить режим чрезвычайной ситуации, введенный постановлением
Администрации Михайловского района №605 от 11.12.2023 года на
территории Михайловского района Алтайского края.

2. Постановление вст его подписания и размещения на
официальном сайте Адъ

Глава района Е.А. Юрьев